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                                                                                                                       Formulari Nr. 2
URDHËR PROKURIMI

Nr  3 datë  03 . 03.2016
PËR

PROKURIMIN ME VLERË TË VOGËL

Mbështetur në nenin 29, pika 5, të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenin 40, pika 3, Kreu IV të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 914, datë.29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” për nevojat Rruges  Kosova Ndricimi  Rrugor  ,, të përdoret procedura e prokurimit me vlerë të vogël, me fond limit me vlerë  518 .477 (Pesqind  e  tetmbedhjete mije  e katerqind  e shtatedhjete e shtate    leke ), për sa më poshtë:

                  (mall/shërbim/punë)                                               (sasia dhe njësia) 

	
	OBJEKTI : PUNIME ELEKTRIKE NE  RRUGEN " KOSOVA "
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	NR
	NA
	 PERSHKRIMI I PUNIMEVE 
	NJESIA
	SASIA

	 
	 
	PUNIME GERMIMI
	 
	 

	1
	3.44/1
	Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, me seksion deri 0.75 m2
	m3
	59.4

	2
	2.110/2
	Betonim per bazament shtyllash C-12/15
	m3
	1.8

	 
	 
	SHUMA I
	 
	 

	 
	 
	PUNIME ELEKTRIKE
	 
	 

	1
	4.142/1.1
	F.v kabllo Cu 4*1.5mm2
	ml
	240

	2
	4.142/1.29
	F.v kabllo Cu 4*4mm2
	ml
	370

	6
	4.142/1.29
	F.v kabllo Cu 4*6mm2
	ml
	45

	7
	480/5
	F.v tubo plasmasi ø31-36
	ml
	370

	8
	2.485/1
	F.v celes 1 polar 220V 10A " Vimar"
	cope
	27

	9
	253
	Morseta
	cope
	50

	 
	3.An/57b
	F.v pusete elektrike kontrolli PVC 40*40*40
	cope
	12

	 
	2-a-73
	F.v elektroda tokezimi
	cope
	12

	 
	2.481/4
	F.v percjelles PV-500 ø6mm2
	ml
	160

	 
	3.652
	F.v tuba plastikeø200
	ml
	12


TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ

______________________________

K R Y E T A R

Dritan  LELI
Bashkia   Vlore                                                                                                                             Formulari Nr. 3
FTESË PËR OFERTË
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri                                  Bashkia    Vlore  
Adresa                             Sheshi  “ 4 Heronjte”
Tel/Fax                            033 421 225
E-mail                              df@bashkia vlore.org   dhe  hiqmethaxhaj@yahoo.com
Faqja e Internetit          www. bashkia vlore.orgAutoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogëlme fond limit 518 .477 (Pesqind  e  tetmbedhjete mije  e katerqind  e shtatedhjete e shtate   leke) me objekt: Riparime  Elektrike  Rruga  Kosova  Ndricimi  Rrugor Data e zhvillimit do të jetë       04,    03   ,2016,ora      15 . 30  në adresën ëëë.app.gov.al Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna
                              (specifikimet teknike të                mallit/shërbimit/punës): 
	NR
	NA
	 PERSHKRIMI I PUNIMEVE 
	NJESIA
	SASIA
	CMIMI
	VLERA

	 
	 
	PUNIME GERMIMI
	 
	 
	 
	 

	1
	3.44/1
	Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, me seksion deri 0.75 m2
	m3
	59.4
	
	

	2
	2.110/2
	Betonim per bazament shtyllash C-12/15
	m3
	1.8
	
	

	 
	 
	SHUMA I
	 
	 
	
	

	 
	 
	PUNIME ELEKTRIKE
	 
	 
	
	

	1
	4.142/1.1
	F.v kabllo Cu 4*1.5mm2
	ml
	240
	
	

	2
	4.142/1.29
	F.v kabllo Cu 4*4mm2
	ml
	370
	
	

	6
	4.142/1.29
	F.v kabllo Cu 4*6mm2
	ml
	45
	
	

	7
	480/5
	F.v tubo plasmasi ø31-36
	ml
	370
	
	

	8
	2.485/1
	F.v celes 1 polar 220V 10A " Vimar"
	cope
	27
	
	

	9
	253
	Morseta
	cope
	50
	
	

	 
	3.An/57b
	F.v pusete elektrike kontrolli PVC 40*40*40
	cope
	12
	
	

	 
	2-a-73
	F.v elektroda tokezimi
	cope
	12
	
	

	 
	2.481/4
	F.v percjelles PV-500 ø6mm2
	ml
	160
	
	

	 
	3.652
	F.v tuba plastikeø200
	ml
	12
	
	

	 
	 
	SHUMA II
	 
	 
	
	

	 
	 
	Shuma I+II
	leke
	 
	
	

	 
	 
	20% t.v.sh
	leke
	 
	
	

	 
	 
	Shuma totale 
	leke
	 
	
	


Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor      dokumentet si më poshtë:
1.Ekstraktin  e  QKR -se
2,Licencen perkatese per  riparime  elektrike
Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor  brenda ores  09.00  te  dates 05.03.2016    Mosparaqitja  eshte  kusht  skualifikimi 
Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë ne  nje  peridhe kohore prej 2 dite duke filluar nga  data   shpalljes  se fituesit. ,pra  data  05.03.2016,
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ
______________________________

K R Y E T A R

Dritan  LELI

